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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ELBASANIT "ALEKSANDER XIIUVANI"
KOMISIONI I ZGJEDHJEVE TE FAKULTETIT TE SHKENCAVE MJEKESORE TEKNIKE

Elbasan, me 21.06.2024

VENDIM

Nr.,,, date 21.06.2024

Per shpalljen e rezultateve t€ zgiedhjeve per postin e autoritetit drejtues ``DEKAN" i
Fakultetit t€ Shkencave Mjekesore Teknike

Pas perfundimit te procesit te num6rimit te votave dhe llogaritjes se rezultatit te votimit per postin e
autoritetit drejtues Dekan te Fakultetit te Shkencave Mjek6sore Teknike, bazuar ne proces-verbalin
perkat6s te  KZF-se,  ne  zbatim te  Ligjit  80/2015,  "Per arsimin  e  larte  dhe kerkimin  shkencor ne
institucionet  e  arsimit  te  larte  n6  Republik6n  e  Shqiperise";  ne  Rregulloren  "Per  organizimin  e
zgjedhjeve  per autoritetet  drejtuese dhe Senatin Akademik ne Universitetin e Elbasanit "Aleksand6r
Xhuvani", kreu VI, neni 35 "Vlerfesimi, num6rimi i votave dhe nxjerlja e re2ultatit per zgjedhjen e
Rektorit, per anetare te Senatit Akademik, autoritet drejtues ne njesine kryesore, autoritet drejtues ne
njesine baze ", Komisioni i Zgjedhjeve t6 Fakultetit te Shkencave Mjekesore Teknike ne mbledhjen
e tij te dates 21.06.2024,

V E N D 0 S I:

1.  Te  shpall  rezultatet  e votimit per postin e  autoritetit  drejtues  Dekan  i  Fakultetit te  Shkencave
Mjekesore Teknike, si me poshte:

Kandidati znj Brunilda Veis Elezi. Rezultati ne perqindje 95.94% (sipas formules).

2. Shpallet fitues per postin e autoritetit drejtues Dekan i Fakultetit te Shkencave Mjekesore Teknike
- Znj Brmilda Veis Elezi

3. Ky vendim shpallet sot dhe hyn ne fuqi menjcherfe.

4.  Pal6t  e  interesuar  mund  te  ndje]in  procedurat  e  ankimit,  sipas  kerkesave  te  Kreut  VI  te



5. Nje kopje e ketij vendimi i dergohet KIZ.

An€tar:  Rajmonda oboni

An6tar:   chdja Lala

Kryetar:

Blerina Bani

An6tar:  Albana Sula

Anetar: Sindi Duka
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Adresa: Rruga "Bedri Xhoma", Elbasan, Tel. +355 54 252593, .uniel.edu.al, infofshmt@uniel.edu.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ELBASANIT "ALEKSANDER XIIUVANI"
KOMISI0NI I ZGJEDHJEVE TE FAKULTETIT TE SHRENCAVE MJEKESORE TEKNIKE

Elbasan, me 21.06.2024

VENDIM

Nr.EL=1.06.2o24

PER SHPALLJEN E REZULTATEVE TE ZGJEDHJEVE PER POSTIN E AUTORITETIT
DREJTUES PERGJEGJES I DEPARTAMENTIT  TE "SPECIALITETEVE TEKNIKO-

MJEKESORE"

Pas perfundimit te procesit te numerimit te votave dhe llogaritjes se rezultatit te votimit per postin e
autoritetit   drejtues   Pergiegi6s   i   Departamentit   te   ``Specialiteteve   Tekniko-Mjekesore"   te
Fakultetit te Shkencave Mjek6sore Teknike, bazuar ne proces-verbalin p6rkat6s te KZF-se, ne zbatim
te Ligjit 80/2015,  "Per arsimin e larte dhe kerkimin shkencor ne institucionet e arsimit t6 lart6 ne
Republiken e Shqiperis6"; ne Rregulloren "Per organizimin e zgjedhjeve   per autoritetet   drejtuese
dhe  Senatin  Akademik  ne  Universitetin  e  Elbasanit  "Aleksand6r  Xhuvani",  kreu  VI,  neni  35
"Vlerfesimi,  numerimi  i  votave  dhe  nxjenja  e  rezultatit  per  zgjedhjen  e  Rektorit,  per  an6tare  te

Senatit  Akademik,  autoritet  drejtues  ne  njesine  kryesore,  autoritet  drejtues  ne  njesine  baze  ",
Komisioni i Zgjedhjeve te Fakultetit t6 Shkencave Mjekesore Teknike ne mbledhjen e tij  t6 dates
21.06.2024,

V E N D 0 S I:

1.  T6  shpall  rezultatet  e  votimit  per  postin  e  autoritetit  drejtues  P6rgjeg].es  i  Departamentit  t6
``Specialiteteve Tekniko-Mj ekesore", si me poshte:

Kandidati z. Gazment Fadil Koduzi . Rezultati ne perqindje 100% .
2.  Shpallet  fitues  per  postin  e  autoritetit  drejtues  Pergjegjes  i  departamentit  te  ``Specialiteteve
Tekniko-Mjekesore", z. Gazment Fadil Koduzi.



4.  Palet  e  interesuar  mund  te  ndjekin  procedurat  e  ankimit,  sipas  k6rkesave  te  Kreut  VI  t6
Rregullores "Per organizinin e zgjedhjeve per autoritetet dhe organet drejtuese ne Universitetin e
Elbasanit".
5. Nje kopje e ketij vendimi i dergohet KIZ.

Kryetar:

Blerina Bani

An6tar:  Rajmonda oboni   LZC~

An6tar:   Andja Lala

An6tar:  Albana Sula

An€tar: Sindi Duka

Adresa: Rruga "Bedri Xhoma", Elbasan, Tel. +355 54 252593, .uniel.edu.al, infofshmt@uniel.edu.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ELBASANIT "ALEKSANDER XIIUVANI"
KOMISI0NI I ZGJEDHJEVE TE FAKULTETIT TE SHRENCAVE MJEldisoRE TEKNIKE

Elbasan, me 21. 06.2024

VENDIM

Nr.  3      dat€21.06.2024

per shpalljen e rezultateve te zgjedhjeve per postin e autoritetit drejtues P€rgjeg|.es i
departamentit  te ``L6nd6ve paraklinike "

Pas perfundimit te procesit te numerimit te votave dhe llogaritjes se rezultatit te votimit per postin e
autoritetit   drejtues   Pergiegi6s   i   Departamentit   t6   "L€nd6ve   paraklinike"   te   Fakultetit  t6
Shkencave Mjekesore Teknike, bazuar ne proces-verbalin perkates te KZF-se, ne zbatim te Ligjit
80/2015, ``Per arsimin e larte dhe kerkimin shkencor n6 institucionet e arsimit te larte ne Republiken
e Shqiperise"; n6 Rregulloren ``Per organizimin e zgjedhjeve  per autoritetet   drejtuese dhe Senatin
Akademik  ne  Universitetin  e  Elbasanit  "Aleksander  Thuvani",  kreu  VI,  neni  35   ``Vlerfesimi,
num6rimi i votave dhe nxjeng.a e rezultatit per zgjedhjen e Rektorit, per anetare t6 Senatit Akademik,
autoritet drejtues ne njesine kryesore, autoritet drejtues ne nj6sine baz6 ", Komisioni i Zgjedhjeve t6
Fakultetit te Shkencave Mjekesore Teknike n6 mbledhjen e tij te dates 21.06.2024,

V E N D 0 S I:

1.  Te  shpall  rezultatet  e  votimit  per  postin  e  autoritetit  drejtues  Pergjegjes  i  departamentit  te
"Lendeve paraklinike", si me poshte:

Kandidati z. Ylli Bardhyl Aligka. Rezultati ne perqindje 100°/o (sipas formules).

2. Shpallet fitues per postin e autoritetit drejtues P6rgjegjes i departamentit ``Lendeve paraklinike",
- z. Ylli Bardhyl Aligka

3. Ky vendim shpallet sot dhe hyn ne fuqi menjeherfe.



4.  Pal6t  e  interesuar  mund  te  ndjekin  procedurat  e  ankimit,  sipas  kerkesave  te  Kreut  VI  te
Rregullores "Per organizimin e zgjedhjeve per autoritetet dhe organet drejtuese ne Universitetin e
Elbasanit".

5. Nje kopje e ketij vendimi i dergohet KIZ.

Kryetar:

Blerina Bani

An€tar:  Rajmonda oboni  gr

Anetar:   Andja Lala -::^=----

Anetar:  Albana Sula

An6tar: Sindi Duka
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Adresa: Rruga "Bedri Xhoma", Elbasan, Tel. +355 54 252593, .uniel.edu.al, infofshmt@uniel.edu.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ELBASANIT "ALEKSANDER XHUVANI"
KOMISIONI I ZGJEDHJEVE TE FAKULThTIT TE SHKENCAVE MJEldisoRE TEKNIKE

Elbasan, m6 21.06.2024

VIroIM

Nr.4 date 21.06.2024

PER SHPALLJEN E REZULTATEVH TE ZGJEDHJEVE PER POSTIN E AUTORITETIT
DREJTUES PERGJEGJES I DEPARTAMENTIT-TE

"LENDEVE KLINIKE "

Pas p6rfundimit te procesit te num6rimit te votave dhe llogaritjes se rezultatit te votimit per postin e
autoritetit drejtues P€rgieg].es i Departamentit te ``Lend€ve RIinike" te Fakultetit t6  Shkencave
Mjekesore Teknike, bazuar ne proces-verbalin perkates te KZF-se, ne zbatim te Ligjit 80/2015, "Per
arsimin e larte dhe kerkimin shkencor ne institucionet e arsimit te larte ne Republiken e Shqiperise";
ne Rregulloren "Per organizimin e zgjedhjeve   per autoritetet   drejtuese dhe Senatin Akademik ne
Universitetin e Elbasanit ``Aleksander muvani", kreu VI, neni 35 "Vlerfesimi, numerimi i votave dhe
nxjenja e rezultatit per zg).edhjen e Rektorit, per anetare te Senatit Akademik, autoritet drejtues ne
njesine  kryesore,  autoritet  drejtues  ne  njesine  baze  ",  Komisioni  i  Zgjedhjeve  te  Fakultetit  te
Shkencave Mjek6sore Teknike n6 mbledhjen e tij te dates 21.06.2024,

V E N D 0 S I:

1.  T6  shpall  rezultatet  e  votimit  per  postin  e  autoritetit  drejtues  Pergjegjes  i  departamentit  te
``Lendeve klinike", si me poshte:

Kandidati z. Gjergji Efimi Koja. Rezultati ne p6rqindje 100% (sipas formules).

2. Shpallet fitues per postin e autoritetit drejtues Pergjegjes i departamentit ``Lendeve klinike",
-z. Gjergji Efimi Koja

3. Ky vendim shpallet sot dhe hyn ne fuqi menj6herfe.

Adresa: Rruga "Bedri Xhoma", Elbasan, Tel. +355 54 252593, .uniel.edu.al, infofshmt@uniel.edu.al



4.  Palet  e  interesuar  mund  te  ndjekin  procedurat  e  ankimit,  sipas  kerkesave  te  Kreut  VI  t6
RIegullores "Per organizimin e zgjedhjeve per autoritetet dhe organet drejtuese ne Universitetin e
Elbasanit".

5. Nje kopje e ketij vendimi i dergohet KIZ.

Krtyetar:

Blerina Bani

An6tar:  Rajmonda Oboni

Anetar:    Andja Lala  g==TT
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Anetar:  Albana Sula

Anetar: Sindi Duka

Adresa: Rruga "Bedri Xhoma", Elbasan, Tel. +355 54 252593, .uniel.edu.al, infofshmt@uniel.edu.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ELBASANIT "ALEKSANDER XIIUVANI"
KOMISI0NI I ZGJEDHJEVE TE FAKULTETIT TE SHKENCAVE MJEKESORE TEIINIRE

Elbasan, m6 21.06.2024

VENDIM

Nr.A date 21.06.2024

PER SHPALLJEN E REZULTATEVE TE ZGJEDHJEVE PER POSTIN E AUTORITETIT
DREJTUES PERGJEGJES I DEPARTAMENTIT

TE
"INFERMIERISTIIdis"

Pas perfundimit te procesit t6 numerimit te votave dhe llogaritjes se rezultatit te votimit per postin e
autoritetit drejtues P6rgiegi6s i Departamentit t€  "Infermieristik6s" te  Fakultetit t6  Shkencave
Mjekesore Teknike, bazuar ne proces-verbalin perkates te KZF-se, ne zbatim te Ligjit 80/2015, ``Per
arsimin e larte dhe kerkimin shkencor n6 institucionet e arsimit te larte n6 Republik6n e Shqip6rise";
ne RIegulloren ``P6r organizimin e zaledhjeve   per autoritetet   drejtuese dhe Senatin Akademik n6
Universitetin e Elbasanit "Aleksander Xhuvani", kreu VI, neni 35 "Vlerfesimi, numerimi i votave dhe
nxjerlja e rezultatit per zgjedhjen e Rektorit, per an6tare te Senatit Akademik, autoritet drejtues ne
nj6sin6  kryesore,  autoritet  drejtues  ne  njesin6  baze  ",  Komisioni  i  Zaledhjeve  t6  Fakultetit  te
Shkencave Mjekesore Tekrike ne mbledhjen e tij t6 dates 21.06.2024,

V I N D 0 S I:

1.  Te  shpall  rezultatet  e  votimit  per  postin  e  autoritetit  drejtues  Pergjegjes  i  departamentit  t6
"Infermieristikes", si me poshte:

Kandidati znj Elona Pullumb Gaxhja. Re2ultati ne perqindje 1000/o .



4.  Palet  e  interesuar  mund  te  ndje]ch  procedurat  e  ankimit,  sipas  kerkesave  te  Kreut  VI  te
Rregullores "Per organizinin e zgjedhjeve per autoritetet dhe organet drejtuese ne Universitetin e
Elbasanit".

5. Nje kopje e ketij vendimi i dergohet KIZ.

Ktryetar:

Blerina Bani

An6tar:  Rajmonda Oboni

An6tar:   Andja Lala
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An6tar:  Albana Sula

Anetar: Sindi Duka
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Adresa: Rruga "Bedri Xhoma", Elbasan, Tel. +355 54 252593, .uniel.edu.al, infofshmt@uniel.edu.al




